檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華專業人才協會　函

地址：116台北市文山區忠順街一段48號5弄

2號3樓

承辦人：林專員

電話：02-23628111#18

電子信箱：clptc23@clptc.com

受文者：桃園市立東安國民中學人事室

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：專業訓字第1070813003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程訓練簡章(0813003A00_ATTCH91.pdf)

主旨：因應資安威脅、個資使用、智慧財產權之業務執行需求，

謹訂九月份舉辦一系列相關培訓課程，敬請惠予公告並薦

派資訊部門、資安人員、資訊人員參訓。

說明：

一、謹訂九月十四日、九月廿日、九月廿七日舉辦相關培訓:

1.業務執行須知―智慧財產權、專利、商標、著作與法律行動

實務

2.資訊採購、資訊業務委外之招標決標、評選要領、履約保固

3.2018年資安人員、資訊人員專班

二、培訓內容包含:

1.業務執行中之智慧財產權爭議避免

2.智慧財產權歸屬與競業禁止條款

3.智慧財產權侵權之保全要領

4.辦理資訊服務採購之廠商資格與規格訂定解析

5.具敏感性、國安、資安之業務招標應注意事項

6.資訊業務採購之評選、評分項目及配分、真實案例解析

7.資訊採購之履約管理與驗收要領

0

1070005640

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■107/08/15 12:26

■■■■■■■有附件

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

8.資安威脅與內部管理

9.資訊安全與社交工程

10.資訊安全與個人資料保護

11.今年上路的「歐盟GDPR」規範

三、詳細課程資訊與報名參訓簡章，請您詳閱附件說明。

四、官網WWW.CLPTC.COM提供報名表下載。

五、全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中小企

業處」相關規定，登錄「公務人員學習時數、景觀師、經

濟部中小企業學習護照」積分時數。

正本：同受文者

副本： 2018-08-15
12:01:27